MILLENNIUM s úhradou odmeny podľa článku IV tejto zmluvy.

IV Odmena

4.1 Výška jednorazovej odplaty za znehodnotenie častí dotknutých pozemkov z dôvodu zabezpečenia 
stavebnej jamy kotevnými klincami bola odborným stanoviskom stanovená na sumu vo výške 
13.212,35 EUR (slovom trinásťtisíc dvestodvanásť eur a tridsaťpäť eurocentov) vrátane DPH.

4.2 V deň podpisu tejto zmluvy je spoločnosť MILLENNIUM povinná na základe vystavenej faktúry 
uhradiť na účet IBAN vedený v čiastku vo výške 13.212,35 EUR
(slovom trinásťtisíc dvestodvanásť eur a tridsaťpäť eurocentov) vrátane DPH. Spoločnosť 
MILLENNIUM súhlasí s doručením faktúry podľa tohto bodu zmluvy výlučne prostredníctvom emailu, 
a to na emailovú adresu: ujhazy@mgroup.sk a Ivica@mgroup.sk. Spoločnosť MILLENNIUM sa 
zaväzuje bezodkladne prostredníctvom emailu potvrdiť spoločnosti SSDZ doručenie faktúry.